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Styrelsen BK Tinnis informerar 
 
Hej alla BK Tinnis medlemmar! Vårsäsongen har flugit förbi 
och det är dags för sommaruppehåll. Här kommer lite 
återkoppling från vårens aktiviteter samt information om vad 
som är på gång efter sommaren. Titta gärna lite extra på sista 
sidan om hur du kan stödja föreningen med några enkla steg 
utan att det kostar dig något. 

 
Tinnisdagen 
Den 20 maj bjöd på strålande sol och skapade tillsammans med DJ:s från Ung Puls en härlig 
inramning på vårens viktigaste händelse, BK Tinnisdagen. Dagen började med att vårt F05/06/07-lag 
spelade seriematch mot Mantorps FF samtidigt som föreningens övriga flickspelare delades in i olika 
lag och spelade småmatcher tillsammans med seniorerna. Efter lite påfyllning i energidepåerna i form 
av korv med bröd och festis höll seniortjejerna i träning för alla tjejer på plats, med allt från skott- och 
passningsövningar till koordinationsträning i upplagda stegar. Allra sist fick alla barn hjälpa till att 
spräcka den stora ballongportalen vilket var mycket uppskattat. Styrelsen är mycket nöjda med 
genomförandet av dagen och det såg ut som vi hade många trötta och nöjda tjejer och föräldrar. Som 
om det inte var nog åkte några av föreningens yngsta tjejer direkt efter till Linköpings Arena för att 
vara maskotar i toppmatchen LFC-Rosengård, och fick tåga in på arenan med några av Sveriges största 
stjärnor.  Ett stort tack till samarbetspartnern Lejonfastigheter och alla andra som har hjälp till och 
gjort hela dagen möjlig. 

 
Nya Målgården  
Arbetet och planeringen fortskrider. Vi sitter i möten med kommunen, som kommer att stå som 
markägare och Lejonfastigheter, som kommer att stå som byggmästare och ägare för lokalen. 
 

Öppna sommarträningar 
Under våren har vi haft en öppen verksamhet för att skapa en mer inkluderande förening. Under 
sommaren fortsätter dessa träningar och riktar sig till ALLA tjejer både i och utanför föreningen. Kom 
gärna ner på träningarna när ni är hemma: 
 
Tisdagar:  kl. 18:00-19:30, Skarpan 
Torsdagar: kl. 15:30-17:00, Spontanidrottsplatsen vid Knektgatan 

 
Winning Ground 
Den 4-6 augusti är BK Tinnis med och arrangerar fotbollfestivalen Winning Ground. Under tre dagar 
kommer tjejer i åldrarna 10-12 år mötas i matcher på Stångebro sportfält och Linköping arena. Vårt 
F05/06/07-lag kommer att delta i cupen och tjejer från F04-laget och seniortruppen kommer att vara 
med och döma matcher. Kom gärna förbi och ta del av festivalstämningen genom att titta på lite 
matcher eller besöka det aktivitetsområde som bemannas av våra seniorspelare. 
 

Uppstart av F11-lag  
Vi har under våren samlat ihop ett F11-lag med ungefär 15 tjejer per träning. Under hösten kommer 
några föräldrar ta över huvudansvaret som ledare. Vi i styrelsen tycker att det är jätteroligt att vi fått 
ihop så många glada tjejer med flera engagerade föräldrar. 
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Följ BK Tinnis på nätet 
Du vet väl om att BK Tinnis har en facebooksida där man kan läsa om vad som händer i föreningen. Gå 
in och gilla sidan och du kan följa med i olika roligheter som sker kring våra lag. 
https://www.facebook.com/bktinnis/ 
 
Seniortruppen har väckt liv i en blogg där man hittar både matchreferat, bilder och berättelser om 
roliga aktiviteter. 
http://bktinnis.blogg.se/  
 
Om du är intresserad av att läsa om klubbens historia skapades det inför 50-årsjubileumet en hemsida 
med spelarporträtt och bilder från flera decennier.  
http://www.bktinnis.se/50ar/  

 
  
Nu kan Du och Alla Du känner vara med och stödja BK Tinnis på några enkla 
sätt! Läs mer om hur du går tillväga på nästa sida.  
 
 
 
// Styrelsen för BK Tinnis  
 

Vid eventuella frågor kontakta 
ordförande Ella Karlsson 072-325 21 28, ellamariakarlsson@gmail.com  
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STÖD BK TINNIS 
Nedan finner du några sätt du kan stödja föreningen på, utan att det kostar dig 
pengar.  
 
 
1) SPONSORHUSET  
BK Tinnis har ett fantastiskt samarbete med Sponsorhuset - både du och BK Tinnis får 
pengar tillbaka på nätköp! Nu kan du stötta vår förening när du ska boka hotell eller handla 
något på nätet. Från Sponsorhusets hemsida klickar du dig bara vidare till den butik du vill 
handla ifrån. Finns över 300 kända nätbutiker att gå till. Du gör ditt köp precis som vanligt 
på butikens hemsida. Sponsorhusets teknik känner av att du och vår förening ska få pengar 
tillbaka. Pengarna delas automatiskt 50/50. Ett extraklick som är värt mycket pengar! Besök 
Sponsorhusets hemsida och bli GRATIS medlem här:  
http://www.sponsorhuset.se/bktinnis/bli-medlem  
 
 
2) SVENSKA SPEL – GRÄSROTEN  
Nu finns BK Tinnis registrerad på Svenska Spel. Genom att koppla ditt spelkort till 
föreningen så är du med och stödjer oss. Det gör du enkelt direkt på Svenska Spels hemsida 
eller i mobilen på https://www.svenskaspel.se/grasroten, i butik, eller genom att ringa 
till Svenska Spels kundservice på 0770-11 11 11.  
 
 
3) STADIUM – BONUS TILL DIG OCH BK TINNIS  
Nu kan du stödja din förening genom att handla på Stadium och registrera bonusen på 
föreningen. Det bästa av allt är att du numera också får din egen personliga bonus. Alltså 
bonus till alla, på samma köp. Och ju mer du handlar desto mer bonus, både till dig själv och 
till föreningen. För att kunna utnyttja dubbel bonus och vara med i Stöd din förening så 
behöver du vara medlem på Stadium (registrera dig i butik eller på stadium.se) samt logga in 
på stadium.se och välja vilken förening du vill stödja. Det går snabbt och görs med några 
enkla klick! http://www.stadium.se/teamsales  
 
 
Sprid gärna detta om du känner någon annan som skulle kunna tänka sig att 
stödja BK Tinnis. 
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